
  

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MATERIALIOJO TRUMPALAIKIO TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE 

 

2022 m. balandžio  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6 punktais, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 

6 straipsnio 2 punktu, 12  straipsnio 1 ir 2 dalimis ir 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6 ir 8 punktais, atsižvelgdama į Nacionalinės 

švietimo agentūros 2022 m. balandžio 7  d. raštą Nr. SD-1555(1.6 E) „Dėl turto (metodinių leidinių) 

perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti Nacionalinės švietimo agentūros patikėjimo teise valdomą valstybės materialųjį 

trumpalaikį turtą (1 priedas). 

2. Perduoti sprendimo 1 punkte nurodytą turtą, jį perėmus savivaldybės nuosavybėn, švietimo 

įstaigoms valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise pagal sąrašą (2 priedas). 

3. Nustatyti, kad Savivaldybės nuosavybėn perduotas turtas bus panaudotas gerinti ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo praktiką, skatinant pokyčius švietimo įstaigų veikloje, aprūpinant jas 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo metodinės medžiagos rinkiniais. 

4. Įgalioti Kazlų Rūdos administracijos direktorių savivaldybės vardu pasirašyti sprendimo 1 

punkte nurodyto turto patikėjimo sutartį ir perdavimo-priėmimo aktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 Kaunas) 

arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmus (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas)  

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                             Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           

                                                                                          

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos                                                                                       

2022 m. balandžio  d. sprendimo Nr. TS-                                                                                     

1 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO MATERIALIOJO 

TRUMPALAIKIO TURTO SĄRAŠAS 

 

Turto pavadinimas 
Kiekis 

(vnt.) 

Vieneto 

įsigijimo vertė 

(Eur su PVM) 

Bendra 

įsigijimo vertė 

eurais (su 

PVM) 

Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 

13 26,48 344,24 

Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 

13 32,64 424,32 

Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 

7 43,76 306,32 

Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 

7 39,31 275,17 

Iš viso 40  1350,05 

 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos                                                                                     

2022 m. balandžio  d. sprendimo Nr. TS-                                                                                        

2 priedas 

 

ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS PERDUODAMO MATERIALIOJO TRUMPALAIKIO TURTO 

SĄRAŠAS  

 

 

Eil. 

Nr. 
Turto pavadinimas 

Kiekis 

(vnt.) 

Vieneto 

įsigijimo 

vertė, Eur 

(su PVM) 

Bendra 

įsigijimo 

vertė, Eur 

(su PVM)      

1. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyriai 

1.1. Antanavo mokykla 

1. Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 26,48 26,48 

2. Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 32,64 32,64 

3. Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,76 43,76 

4. Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso                                                                                  4 142,19 

1.2 Ąžuolų Būdos darželis 

1. Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 26,48 26,48 

2. Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 32,64 32,64 

Iš viso                                                                                  2 59,12 

1.3. Bagotosios mokykla 

1. Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 26,48 26,48 

2. Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 32,64 32,64 

3. Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,76 43,76 

4. Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso                                                                                  4 142,19 

1.4. Jankų mokykla 

1. Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 26,48 26,48 

2. Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 32,64 32,64 

3. Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,76 43,76 

4. Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso                                                                                  4 142,19 

1.5 Kazlų Rūdos pradinė mokykla 

1. Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 26,48 26,48 



2. Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 32,64 32,64 

3. Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,76 43,76 

4. Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso                                                                                  4 142,19 

1.6. Lopšelis-darželis „Pušelė“ 

1. Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 26,48 158,88 

2. Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
6 32,64 195,84 

Iš viso                                                                                  12 354,72 

2. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 

1. Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 26,48 26,48 

2. Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 32,64 32,64 

3. Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,76 43,76 

4. Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso                                                                                  4 142,19 

3. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis 

1. Pirmas ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 26,48 26,48 

2. Antras ikimokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 32,64 32,64 

3. Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 43,76 43,76 

4. Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 39,31 39,31 

Iš viso                                                                                  4 142,19 

4. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla 

1. Pirmas priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 

43,76 43,76 

2. Antras priešmokyklinio ugdymo metodinės 

medžiagos priemonių rinkinys 
1 

39,31 39,31 

Iš viso                                                                                  2 83,07 

Iš viso trumpalaikio turto 40  1350,05 

 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628/ 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai   2022-04-12 Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

DĖL MATERIALIOJO TRUMPALAIKIO TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE 

 

2022 m. balandžio  d. 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

6 straipsnio 5 ir 6 punktai, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktas, 12  straipsnio 1 ir 2 dalys ir 20 straipsnio 1 dalies 

4 punktas, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų 

Rūdos savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6 ir 8 punktai. 

2. Sprendimo projekto rengimo priežastis:  

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija iš Nacionalinės švietimo agentūros gavo 2022 m. 

balandžio 7  d. raštą Nr. SD-1555(1.6 E) „Dėl turto (metodinių leidinių) perėmimo savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“, kuriame, siekiant 

įgyvendinti Nacionalinės švietimo agentūros projektą „Inovacijos vaikų darželyje“, projekto kodas 

09.2.1-ESFA-V-726-01-0001, išleisti ikimokyklinio ugdymo metodinės medžiagos priemonių 

rinkiniai (rekomendacijų rinkiniai ikimokyklinio ugdymo pedagogams „Žaismė ir atradimai“) ir 

priešmokyklinio ugdymo metodinės medžiagos priemonių rinkiniai (rekomendacijų rinkiniai 

priešmokyklinio ugdymo pedagogams „Patirčių erdvės“), prašoma savivaldybės nuosavybėn perimti 

Nacionalinės švietimo agentūros patikėjimo teise valdomą valstybės materialųjį trumpalaikį turtą ir, 

jį perėmus, perduoti Kazlų Rūdos savivaldybės švietimo įstaigoms gerinti ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo praktiką, skatinant pokyčius švietimo įstaigų veikloje, aprūpinant jas 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo metodinės medžiagos rinkiniais. 

3. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

5. Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti. Šiam sprendimui įgyvendinti papildomų 

biudžeto lėšų nereikės. 

6. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

Skyriaus vedėja                                                                                                        Ina Živatkauskienė 

 

Jurgita Šėvelienė, tel. (8 343) 68 628, jurgita.seveliene@kazluruda.lt 

mailto:svietimas@kazluruda.lt

